
Dz-12.0021.49.2018        

 

 Uchwała Nr XLIX/701/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 3 lipca 2018 r. 
  

 

w sprawie: opinii warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wielosegmentowego z garażem podziemnym oraz wewnętrznym ciągiem 

pieszo jezdnym przy ulicy Aleksandry w Krakowie” 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. )w odpowiedzi na pismo AU-

02-3.6730.2.1607.2017.MLU z dnia 12 czerwca 2018 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się    negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wielosegmentowego z garażem podziemnym oraz 

wewnętrznym ciągiem pieszo jezdnym na działkach nr 146/6, 146/9, 245/9 obr.57 jedn. ewid. 

Podgórze wraz ze zjazdem na działkach nr 146/6, 245/9, 245/2, 142/7, 304 obr.57 jedn. ewid. 

Podgórze przy ulicy Aleksandry w Krakowie” 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inwestycja planowana jest w zabudowie jednorodzinnej. Nie rozwiązana kwestia 

odprowadzenia wód opadowych, brak wystarczającej ilości miejsc postojowych.  

 


